
‘DZIENNIK URZĘDOWY
Ł-

WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO
OSTROŁĘKA, dnia 16 maja 1987 r. Nr 6

TRESC

poz.: »

UCHWAŁY

74 — Nr XIV/67/86 Gminnej Rady Narodowej w Olszewo-
-Borkach z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie za­
liczenia dróg zakładowych na terenie gminy Olsze- 
wo-Borki.

75 — Nr Pm XVII/83/87 Gminnej Rady Narodowej w Za­
brodziu z dnia 10 kwietnia 1987 r. w sprawie uchwa­
lenia miejscowego szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego zespołu działek letniskowych 
we wsi Młynarze oraz zatwierdzenia programu wy­
korzystania gruntów rolnych i leśnych do czasu fak­
tycznego ich wyłączenia z produkcji rolnej i leśnej.

76 — Nr XIX/62/87 Gminnej Rady Narodowej w Rzewniu
z dnia 19 marca 1987 r. w sprawie uchwalenia miej­
scowego szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego zespołu działek rekreacyjnych we wsi Or­
łowo oraz zatwierdzenia programu rolniczego wyko­
rzystania gruntów rolnych i leśnych do czasu fak­
tycznego wyłączenia ich z produkcji rolnej i leśnej.

77 — Nr Pm XVII/56/86 Gminnej Rady Narodowej w Klem­
bowie z dnia 31 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny na 
1987 r. i 1988 r.

POSTANOWIENIE

78 — Nr 47/72/87 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Ostrołęce z dnia 19 marca 1987 r. w sprawie 
nadania odznaki „za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego”.

ZARZĄDZENIA

79 — Nr Pm 11/87 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 31 mar­
ca 1987 r. w sprawie organizacji i przeprowadzenia 
poboru w 1987 r. na terenie województwa ostrołę­
ckiego.

80 — Nr Pm 16/87 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 30 kwiet­
nia 1987 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za 
niektóre usługi komunalne na terenie województwa 
ostrołęckiego w 1987 r.

81 — Nr Pm 3/87 Naczelnika Miasta i Gminy w Ostrowi
Mazowieckiej z dnia 12 marca 1987 r. w sprawie 
opłat za wodę i ścieki.

82 — Nr Pm 3/87 Naczelnika Gminy w Zatorach z dnia
28 lutego 1987 r. w sprawie określenia czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych dla ludności zlokalizowanych 
na terenie gminy Zatory.

83 — Nr Pm 1/87 Naczelnika Gminy w Baranowie z dnia
13 kwietnia 1987 r. zmieniające zarządzenie w spra­
wie określenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­

nych i usługowych zlokalizowanych na terenie gmi­
ny w Baranowie.

84 — Nr Pm 2/87 Naczelnika Gminy w Małkini Górnej 
z dnia 10 lutego 1987 r. w sprawie określenia go­
dzin otwierania i zamykania placówek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
zlokalizowanych na terenie gminy Małkinia Górna.

poz. 74

UCHWAŁA Nr XIV/67/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OLSZEWIE-BORKACH

z dnia 27 listopada 1986 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych 
na terenie gminy Olszewo-Borki

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60), po zasięgnię­
ciu opinii Dyrekcji PKP, ZWP i GS „SCh”, Gminna Rada 
Narodowa w Olszewie-Borkach postanawia, co następuje:

§ 1

Do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Olsze- 
wo-Borki zalicza się drogi określone w załączniku do 
uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołę­
ckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Marian Chełćhowski

poz. 75

UCHWAŁA Nr Pm XVII/83/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZABRODZIU

z dnia 10 kwietnia 1987 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu działek 

letniskowych we wsi Młynarze oraz zatwierdzenia 
programu wykorzystania gruntów rolnych i leśnych

do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji rolnej 
i leśnej

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6

Załącznik do Uchwały
Nr XIV/67 186 GRN z dnia
27. XI. 1986 r

DROGI ZAKŁADOWE
które zakwalifikowano do dróg zakładowych na terenie gminy 

Olszewo-Borki

Lp. Lokalizacja Długość 
odcinka

O nawierzchni 
ulepszonej

O nawierzchni 
nieulep.

Główny 
użytkownik

1. droga od szosy Ostrołęka—W-wa 
do bocznicy kolej, st. Grabowo 0.850 0.850 PKP

2. droga od drogi bocznicy 
kolejowej PKP do bazy GS 0.100 0.100 GS„SCH”

3. droga od szosy Ostrołęka—Nowa W 
do ZWP w Krukach 0.300 0.300 - ZWP

Razem 1.250 1.150 0.100

zgodnie z art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) 
Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego zespołu działek letniskowych we wsi 
Młynarze, stanowiący załącznik nr 1 *).

§ 2

Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 
i leśnych do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji 
rolnej i leśnej, stanowiący załącznik nr 2 *).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Zabrodziu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołę­
ckiego.

*) ■— Nie publikuje się.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Czeslaw Kamiński

poz. 76

UCHWAŁA Nr XIX/62/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZEWNIU

z dnia 19 marca 1987 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu działek 

rekreacyjnych we wsi Orłowo oraz zatwierdzenia programu 
rolniczego wykorzystania gruntów rolnych i leśnych do czasu 

faktycznego wyłączenia ich z produkcji rolnej i leśnej

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
p planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 

zgodnie z art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 roku 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) 
Gminna Rada Narodowa w Rzewniu postanawia co nastę­
puje:

§ 1

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego zespołu działek rekreacyjnych we wsi 
Orłowo, stanowiący załącznik nr 1 *).

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych do czasu faktycznego ich wyłączenia 
z produkcji rolnej i leśnej, stanowiący załącznik nr 2 *).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Rzewniu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołę­
ckiego.

*) — Nie publikuje się.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Edward Bujnowski

poz. Tl

UCHWAŁ A Nr Pm XVII/56/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KLEMBOWIE

z dnia 31 grudnia 1986 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek śv'iadczeń na fundusz 
gminny na 1987 i 1988 rok

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6 Str. 3

nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fun­
duszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 
269) Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatków, w wysokości trzykrotnej staw­
ki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
trzykrotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz,

2) od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 
lit. b) i pkt 2 lit. b) ustawy o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim powołanej w podstawie prawnej uchwa­
ły:
a) w wysokości 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpiecze­
nia ustawowego, a od domów letniskowych — 50 zł 
od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, 
ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) w wysokości 35 za 1 m- powierzchni użytkowej bu­
dynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu 
ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek re­
kreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego z mo­
cą obowiązującą od 1 stycznia 1987 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Stefan Felczak

poz. 78

POSTANOWIENIE Nr 47/72/87

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W OSTROŁĘCE

z dnia 19 marca 1987 roku

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi 
dla województwa ostrołęckiego”

Na podstawie § 2 uchwały Nr VIII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w sprawie 

ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego” (Dz. U. WRN nr 3, poz. 51, zm. Dz. U. nr 5, poz. 19 
z 1983 r.) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce postanawia, co następuje:

§ 1

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego” dla następujących osób:

— Bogucka Anna c. Leona
— Borawski Kazimierz s. Stanisława
— Herman Krystyna c. Józefa
— Jary Barbara c. Wincentego
— Klecha Magdalena c. Władysława
— Kleczkowski Mariusz s. Henryka
— Kur Józef s. Józefa
— Laskowski Mieczysław s. Aleksandra
— Myślińska Halina c. Stefana
— Orłowski Józef s. Ludwika
— Smolec Czesława c. Czesława
— Załęski Tadeusz s. Władysława
— Złotkowska Elżbieta c. Edwarda

§ 2

Przyznaje się odznakę zbiorową „Za zasługi dla wojewódz­
twa ostrołęckiego” dla Państwowej Szkoły Muzycznej I i II 
stopnia w Ostrołęce.

§ 3

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostro­
łęckiego.

PRZEWODNICZĄCA 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Kamila Kurowska

po. 79

ZARZĄDZENIE Nr Pm 11/87

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 31 marca 1987 r.

w sprawie organizacji i przeprowadzenia poboru w 1987 r. 
na terenie województwa ostrołęckiego

Na podstawie art. 33 ust. 2, art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Pol­
skiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. z 1984 r. Nr 7, poz. 
31), art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1983 r. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) § 1 pkt 3 lit. b roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 18 kwietnia 1984 r. w 
sprawie określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwościach ogólnej do sta­
nowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. z 1984 r. 
Nr 25, poz. 126) oraz § 1 ust. 1, § 5 zarządzenia Ministrów 
Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej i z dnia 16 lu­
tego 1987 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1987 r. 
(M.P. Nr 7, poz. 59) w uzgodnieniu z Szefem Wojewódz­
kiego Sztabu Wojskowego zarządza się, co następuje:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6

§ 1

Zatwierdza się wojewódzki plan poboru na rok 1987 w 
brzmieniu ustalonym w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Powołuje się Wojewódzką Komisję Poborową i Rejonowe 
Komisje Poborowe w: Ostrołęce, Przasnyszu, Makowie Maz., 
Ostrowi Maz. i Wyszkowie.

§ 3

1. Miejscem urzędowania Wojewódzkiej Komisji Poboro­
wej jest budynek Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, 
ul. Przechodnia 4..
Komisja urzęduje w środy i piątki od godz. 13°° do 
godz. 1830 oraz w inne dni według ustaleń Przewodni­
czącego.

2. Miejece urzędowania rejonowych komisji poborowych 
ustala się w następujący sposób:

§ 4

Lp. Rejonowa 
Komisja

Poborowa

Miejsce 
urzędowania 

komisji

Termin
poboru

1 Ostrołęka Ostrołęcka Spółdzielnia 
Mieszkaniowa

ul. Jaworskiego 13

13.04—24.06 
1987 r.

2 Przasnysz Rejonowy Ośrodek 
Kultury

17.04—08.06 
1987 r.

3 Ostrów Maz. Urząd Miejski
ul. Świerczewskiego 66

16.04—27.05 
1987 r.

4 Maków Maz. Urząd Miejski
ul. Moniuszki 6

11.05—29.05 
1987 r.

5 Wyszków Urząd Miasta i Gminy
ul. Aleja Róż 2

13.04—16.06 
1987 r.

Skład komisji poborowych i ustalenia dotyczące badań 
specjalistycznych (dodatkowych) ustalają odrębne przepisy.

§ 5

1. Zobowiązuje się:

1) Dyrektora Wydziału Społeczno-Administracyjnego do 
koordynowania całokształtu prac związanych z przy­
gotowaniem do poboru i przeprowadzenia szkolenia 
przewodniczących i członków rejonowych komisji po­
borowych,

2) Głównego Lekarza Wojewódzkiego do zorganizowa­
nia szkolenia lekarzy wchodzących w skład wojewódz­
kiej i rejonowych komisji poborowych, lekarzy do 
przeprowadzenia badań specjalistycznych oraz do 
koordynowania całokształtu prac przygotowawczych 
do poboru w zakresie swej działalności merytorycz­
nej,

3) Dyrektora Wydziału Budżetowo-Gospodarczego do za­
pewnienia samochodu dla Wojewódzkiej Komisji Po­
borowej do przeprowadzenia kontroli rejonowych ko­
misji poborowych zgodnie z ustalonym planem.

2. Prezydenta Miasta Ostrołęki, Naczelników miast: Prza­
snysza, Ostrowi Mazowieckiej, Makowa Mazowieckiego, 

Naczelnika Miasta i Gminy Wyszkowa zobowiązuje się* 
do:
1) zapewnienia sprawnego przygotowania poboru zgod­

nie z wojewódzkim planem poboru,
2) zabezpieczenia obsługi kancelaryjnej i technicznej 

rejonowych komisji poborowych.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu 
Wojewódzkiej Komisji Poborowej oraz dyrektorom wy­
działów wymienionych w § 5, Prezydentowi Miasta Ostro­
łęki, Naczelnikom miast: Przasnysza, Ostrowi Mazowie­
ckiej, Makowa Mazowieckiego oraz Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Wyszkowa.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego, z mocą od 
dnia 13 kwietnia 1987 roku.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI

(—) Jarosław Niemyjski

poz. 80

ZARZĄDZENIE Nr Pm 16/87

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 30 kwietnia 1987 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za niektóre usługi 
komunalne na terenie województwa ostrołęckiego 

w 1987 roku

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. b i d rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważ­
nienia organów administracji państwowej do ustalania nie­
których cen urzędowych i marż handlowych urzędowych 
oraz określania zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. 
Nr 61, poz. 319) oraz w związku z § 1 ust. 2 pkt 5 i 7t 
Uchwały Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 
18 grudnia 1986 r. w sprawie określenia wykazu towarów 
i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Monitor Polski. 
Nr 34, poz. 256) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jednolite ceny urzędowe na obszarze wojewódz-- 
twa:
1) za usługi wywozu nieczystości stałych świadczone przez 

przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gos­
podarki mieszkaniowej w wysokości 448 zł za 1 m3,

2) za usługi wywozu nieczystości płynnych świadczone przez 
przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gos­
podarki mieszkaniowej w wysokości 223 zł za 1 m3,

3) za usługi transportowe wynajęcia karawanu samocho­
dowego do celów pogrzebowych (dostawa trumny, prze­
wóz, przeniesienie trumny ze zwłokami) ustala się opła­
ty w wysokości:
a) 61 zł za każdy kilometr przebiegu karawanu,
b) 287 zł — za każdą godzinę usługi,
c) 500 zł za każdą godzinę nieuzasadnionego przestoju

w oczekiwaniu na dokonanie usługi,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6 Str. 3

Załącznik do zarządzenia 
Wojewody Ostrołęckiego
Nr Pm 11 87 z dnia 31 marca 1987 r.

Wojewódzki plan poboru na rok 1987

Nazwa urzędu Ilość dni Termin poboru
1 2 3

RKPob. Ostrołęka
Czarnia 2 13, 14. 04. 1987 r.
Ostrołęka 9 15, 16, 17, 21, 22, 23, 24, 27, 28. 04.
Czerwin 3 29, 30. 04. 1987 r. i 4. 05. 1987 r.
Kadzidło 4 5, 6. 7, 8. 05. 1987 r.
Lełis 3 11, 12, 13. 05. 1987 r.
Łyse 4 14, 15, 18, 19. 05. 1987 r.
Myszyniec 5 20. 21, 22, 25. 26. 05. 1987 r.
Olszewo Borki 3 27, 28, 29. 05. 1987 r.
Rzekuń 3 1, 2, 3. 06. 1987 r.
Rozogi 3 4, 5, 8. 06. 1987 r.
Sypniewo 2 9, 10. 06. 1987 r.
Troszyn 3 11, 12, 15. 06. 1987 r.
Personel medyczny 1 16. 06. 1987 r.
Rezerwa 4 17, 19, 22, 23. 06. 1987 r.
Dzień dodatkowy 1 24. 06. 1987 r.

RKPob. Przasnysz
Przasnysz m. 3 17, 21, 22. 04. 1987 r.
Przasnysz 4 23, 24, 27, 28. 04. 1987 r.
Płoniawy 3 29. 30. 04. 1987 r. i 4. 05. 1987 r.
Krasnosielc 4 5, 6, 7. 8. 05. 1987 r.
Chorzele 6 11. 12, 13, 14, 15, 18. 05. 1987 r.
Krzynowłoga Mała 3 19. 20. 21. 05. 1987 r.
Jednorożec 4 22, 25. 26. 27. 05. 1987 r.
Baranowo 4 28. 20. 05. 1987 r. i 1. 2. 06. 1987 r.
Rezerwa 2 3, 4. 06. 1987 r
Personel medyczny 1 5. 06. 1987 r.
Dzień dodatkowy 1 8. 06. 1987 r.

RKPob. Ostrów Mazowiecka
Ostrów Maz. m. 5 16. 17. 21, 22. 23. 04. 1987 r.
Goworowo 4 24, 27, 28. 29. 04. 1987 r.
Ostrów Maz. 5 30. 04. 1987 r. i 4, 5, 6. 7. 05. 1987 r.
Stary Lubotyń 2 8, 11. 05. 1987 r.
Małkinia 4 12. 13. 14, 15. 05. 1987 r.
Wąsewo - 2 18. 19. 05. 1987 r.
Brok 1 20. 05. 1987 r.
Rezerwa 3 21, 22, 25. 05. 1987 r.
Personel medyczny 1 26. 05. 1987 r.
Dzień dodatkowy 1 27. 05. 1987 r.

RKPob. Maków Mazowiecki
Szelków 2 11. 12. 05. 1987 r.
Różan 3 13. 14, 15. 05. 1987 r.
Rzewnie 2 18. 19. 05. 1987 r.
Czerwonka .2 20, 21. 05. 1987 r.
Maków Maz. 3 22, 25, 26. 05. 1987r.
Rezerwa 1 27. 05. 1987 r.
Personel medyczny 1 28. 05. 1987 r.
Dzień dodatkowy 1 29. 05. 1987 r.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6

1 2 3
RKPob. Wyszków
Wyszków 9 13, 14, 15, 16, 17, 21, 22, 23, 24. 04. 1987 r.
Tłuszcz 4 27. 28, 29, 30. 04. 1987 r. .
Brańszczyk 4 4, 5, 6, 7. 05. 1987 r.
Dąbrówka 3 8, 11, 12. 05. 1987 r.
Długosiodło 4 13, 14, 15, 18. 05. 1987 r.
Klembów 3 19, 20, 21. 05. 1987 r.
Obryte 3 22, 25, 26. 05. 1987 r.
Rząśnik 3 27, 28, 29. 05. 1987 r.
Somianka 3 1, 2, 3. 06. 1987 r.
Zabrodzie 2 4, 5. 06. 1987 r.
Zatory 2 8, 9. 06. 1987 r.
Rezerwa 3 10, 11. 12. 06. 1987 r.
Personel medyczny 1 15. 06. 1987 r.
Dzień dodatkowy 1 16. 06. 1987 r.

4) przewóz zwłok na zlecenie organów ścigania:
a) zbieranie zwłok w zależności od stopnia uciążliwości

usługi:
— zwłoki niezmasakrowane do 24 godzin

po śmierci — 1.350 zł,
— zwłoki zmasakrowane do 24 godzin po

śmierci — 1.830 zł,
— zwłoki po 24 godz. do 5 dni od śmierci — 2.580 zł,
— zwłoki w rozkładzie od 6 do 20 dni po

śmierci — 4.350 zł,
— zwłoki w rozkładzie powyżej 20 dni od

śmierci — 6.900 zł,
b) przewóz zwłok do miejsca wskazanego przez organy 

ścigania w wysokości:
— 61 zł — za każdy kilometr przebiegu karawanu,
— 500 zł — za każdą godzinę nieuzasadnionego prze­

stoju w oczekiwaniu na dokonanie usługi.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 1/84 Dyrektora Wydziału Gos­
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódz­
kiego w Ostrołęce z dnia 20 sierpnia 1984 roku w sprawie 
ustalenia opłat za niektóre usługi komunalne na terenie 
województwa w 1984 roku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego i obowiązuje 
do dnia 31 grudnia 1987 roku.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI

(—) Jarosław Niemyjski

poz. 81

ZARZĄDZENIE Nr Pm 3,87

NACZELNIKA MIASTA OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 marca 1987 r.

w sprawie opłat za wodę i ścieki

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrze­
nia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za. wo­

dę i wprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234) zarzą­
dza się co następuje:

§ 1

Ustala się opłatę za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrze­
nia w wodę miasta przez gospodarstwa domowe w wyso­
kości 24 zł za 1 m3 i za ścieki wprowadzane do urządzeń 
kanalizacyjnych miasta przez te gospodarstwa w wysokości 
21 zł za 1 m3.

§ 2

Dla innych niż gospodarstwa domowe odbiorców ustala się 
opłatę za wodę w wysokości 40 zł za 1 m3 i 21 zł za 1 m3 
ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych mia­
sta.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przed­
siębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Ostrowi Mazowieckiej.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Naczelnika Miasta Nr Pm 1/86 
z dnia 3 marca 1986 r. w sprawie opłat za wodę i ścieki. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Ostrołęckiego Nr 4, poz. 
129).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego z mocą od 
dnia 1 stycznia 1987 r.

(—) mgr Eugeniusz Wilczewski

poz. 82

ZARZĄDZENIE Nr Pm 3/87

NACZELNIKA GMINY W ZATORACH

z dnia 28 lutego 1987 roku

w sprawie określenia czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów 
usługowych dla ludności zlokalizowanych na terenie 

gminy Zatory

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6 Str. 7

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Pm Nr 3/1987 
Naczelnika Gminy Zatory 
z dnia 28 lutego 1987 roku.

Czas pracy placówek handlu detalicznego i zakładu gastronomicznego 
na terenie gminy Zatory

Lp. Branża sklepu Nr Adres

Czas pracy

dni 
powszednie

wolne 
soboty

w okresie 
od 01. 06 
do 30.09.

Przerwa Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. spożywczy 2 Zatory 10.00-18.00 10.00-18.00 14.00-15.00

2. monopolowo-mięsny 3 Zatory 11.00-19.00 11.00-19.00 11.00-19.00 15.00-16.00 wolny poniedziałek

3. sprzedaż artykułów 
do produkcji rolnej

4 Zatory 8.00-15.00 8.00-15.00 od 01.06. do 30.09 
czynny w wolne soboty 
soboty prac. 10.00-14.00

4. czwórbranża 5 Zatory 8.00-15.00 8.00-15.00 soboty pierwsza i 
ostatnia sob. 10.00-14.00

5. artykuły gospodarstwa 
domowego

6 Zatory 8.00-15.00 8.00-15.00 pierwsza i ostatnia 
sobota od 10.00-14.00

6. czwórbranża 21 Pniewo 8.00-15.30 8.00-15.30 13.00-13.30 pierwsza i ostatnia 
sobota 10.00-14.00

7. spożywczy 8 Pniewo 8.00-16.00
9.00-17.00

8.00-15.0(7 8.00-16.00
9.00-17.00

12.00-13.00
12.00-13.00

wolny poniedziałek 
wtorek, piątek

8. PSP 7 Gładczyn PGR 9.00-16.00 9.00-16.00

9. PSP 9 Drwały 9.00-16.00 9.00-16.00 9.00-16.00 wolny poniedziałek

10. PSP 13 Cieńsza 9.00-16.00 9.00-16.00 9.00-16.00 wolny poniedziałek

11. AG Domowego 11 Pniewo 8.00-15.30 8.00-15.30 13.00-13.30 10.00-14.00 pierwsza 
i ostatnia sobota

12. PSP 15 Dębiny 9.00-16.00 9.00-16.00

13. PSP 16 Śliski 9.00-16.00 9.00-16.00

14. PSP 17 Borsuki Kol. 9.00-16.00 9.00-16.00 9.00-16.00

15. PSP 18 Gładczyn Szl. 9.00-16.00 9.00-16.00

16. monopolowo-mięsny 10 Pniewo 11.00-19.00 11.00-19.00 14.00-15.00

17. spożywczy 19 Zatory 7.00-16.00 7.00-16.00 6.00-16.00

18. Restauracja „Leśna” Pniewo 8.30-19.30 8.30-19.30 8.30-19.30 8.30-19.30 w niedzielę 
i święta. Nieczynna 
25.12. i pierwszy 
dzień Wielkiej Nocy

19. Klub „Rolnika” Pniewo 17.00-22.00 17.00-22.00 czynny czwartek, 
piątek, sobota, 
niedziela

20. Klub „Rolnika” Zatory 17.00-22.00 17.00-22.00 czynny czwartek, 
piątek, sobota, 
niedziela

21. Kiosk „Ruch” Zatory 7.00-17.00 7.00-15.00 7.00-17.00

22. Kiosk „Ruch” I Pniewo 7.00-17.00 7.00-15.00 7.00-17.00

23. Kiosk „Ruch” [ Gładczyn PGR 7.00-17.00 7.00-15.00 7.00-17.00



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia PM nr 3/1987
Naczelnika Gminy Zatory 
z dnia 28 lutego 1987 roku

Czas pracy zakładów usługowych na terenie gminy Zatory

1. Zakład Produkcji Cegły w Drwalach czynny od godz. 7—19 w dni powszednie i wolne soboty.
2. Zakłady usługowe w zakresie: kowalstwo, ciesielstwo, ślusarstwo, betoniarstwo czynne w dni powszednie i wolne soboty od 

godz. 7 15.
3. Zakłady w zakresie: murarstwo, instalacji sanitarnej, przyjmują interesantów w niedzielę od 14 do 18.
4. Zakład „szewstwo” w Zatorach Surdykowski Mieczysław czynny od 8—18 w dni powszednie i wolne soboty
5. Piekarnia w Pniewie Jan Zacharski od 7—17 w dni powszednie i wolne soboty.
6. Zakład napraw RTV w Zatorach od 8—16 w czwartek, sobota.

Nr 24, poz. 142), Zarządzenia nr 7 Ministra Handlu We­
wnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga­
stronomicznych i usługowych (Dz. U. MHWiU Nr 3, poz. 7) 
zgodnie z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administracji państwowej o wła­
ściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco­
wego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) i art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek han­
dlu detalicznego i zakładów usługowych w dni powszed­
nie oraz zakładów gastronomicznych w dni powszednie 
i świąteczne na terenie gminy Zatory zgodnie z załączni­
kiem Nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2

Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo­
wej, gastronomicznej lub zakładu usługowego oraz skróce­
nie czasu pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Pm Nr 1/86 Naczelnika Gminy Za­
tory z dnia 22 kwietnia 1986 roku w sprawie czasu pracy 
placówek handlowych i gastronomicznych działających na 
terenie gminy Zatory (Dziennik Urzędowy Województwa 
Ostrołęckiego Nr 9, poz. 222).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostro­
łęckiego.

NACZELNIK GMINY

(—) mgr Ryszard Czabaj

poz. 83

ZARZĄDZENIE Nr Pm/1/87

NACZELNIKA GMINY W BARANOWIE

z dnia 13 kwietnia 1987 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określania godzin 
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych i usługowych zlokalizowanych, 
na terenie gminy w Baranowie

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego' 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) art. XIII 
§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadza­
jące Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142) oraz § 2 pkt 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z 13 kwietnia 1984 r. w 
sprawie określania upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do stano­
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 
126) i zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego, 
i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr Pm 3/86 Naczelnika Gminy w Barano­
wie z dnia 18 czerwca 1986 r. w sprawie określania go­
dzin otwierania i zamykania placówek handlu detaliczne­
go, zakładów gastronomicznych i usługowych zlokalizowa­
nych na terenie gminy Baranowo (Dziennik Urzędowy Wo­
jewództwa Ostrołęckiego Nr 8, poz. 189) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w załączniku Nr 1:

a) w Ip. 1 w rubryce 6 wyrazy „9.00—17.00” zastępuje 
się wyrazami „9.00—13.00 w pierwszą i ostatnią so­
botę miesiąca”, w rubryce 7 skreśla się wyrazy 
„9.00—17.00”, w rubryce 9 skreśla się wyrazy „po­
niedziałki wolne z wyjątkiem jarmarku”,

b) w Ip. 2 w rubryce 6 wyrazy „9.00—17.00” zastępuje 
się wyrazami „9.00—13.00”, w rubryce 7 skreśla się 
wyrazy „9.00—17.00”, w rubryce 9 skreśla się wyra­
zy „poniedziałki wolne z wyjątkiem jarmarku”,

c) w Ip. 3 w rubryce 6 wyrazy „7.00—15.00” zastępuje 
się wyrazami „8.00—12.00 w pierwszą i ostatnią so­
botę miesiąca”,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6 Str. 9

d) w Ip. 6 w rubryce 5 i 6 wyrazy „6.00—14.00” zastę­
puje się wyrazami „9.00—17.00”, w rubryce 9 wyra­
zy „przerwa od 11.00—12.00” zastępuje się wyrazami 
„przerwa od 12.00—13.00”.

2) W załączniku Nr 2 dodaje się poz. 3 w następującym 
brzmieniu: 

du usługowego należy umieścić decyzję o powyższym 
w oryginale na drzwiach placówki lub zakładu.

7. W dniach bezpośrednio poprzedzających Święta Boże­
go Narodzenia i Wielkanocne czas otwarcia placówek 
handlu detalicznego może być wydłużony o jedną go­
dzinę dziennie, z tym że w dniach powszednich bezpo-

3. Bar „Zalesie”
Nr 3

gastronomia Jastrząbka 9.00—19.00 9.00—19.00 9.00—19.00 9.00—19.00 nieczynny 
w pierwsze 
dni świąt

3) Załącznik „Postanowienie końcowe” otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się ref. ds. Handlu i Usług 
Urzędu Gminy w Baranowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostro­
łęckiego.

Po. NACZELNIKA GMINY

(—) Halina Komor 
Sekretarz Urzędu Gminnego

Załącznik
do Zarządzenia Nr Pm 1187 
Naczelnika Gminy Baranowo 
z dnia 13 kwietnia 1987 r.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Ustala się, że sieć detaliczna z artykułami przemysło­
wymi pracuje w pierwszą i ostatnią sobotę miesiąca.

2. Na drzwiach wejściowych placówek handlu detaliczne­
go oraz zakładów gastronomicznych i usługowych po­
winny być umieszczone wywieszki informacyjne:
— w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka 

lub zakład,
— która najbliższa placówka lub zakład o podobnym 

rodzaju pełni dyżur.
3. Na czas przyjęcia towarów oraz inwentaryzacji plano­

wych mogą być wyłączone z działalności tylko placów­
ki i zakłady o obsłudze jednoosobowej.

4. Placówki i zakłady o obsłudze dwuosobowej dostoso­
wane w chwili wejścia w życie zarządzenia do przyj­
mowania towarów bez przerywania sprzedaży mogą być 
wyłączone z działalności tylko z powodu inwentaryza­
cji zdawczo-odbiorczych oraz wynikających ze zdarzeń 
losowych (kradzież, pożar, zalanie itp.).

5. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo­
wej i zakładu usługowego oraz skrócenie czasu jej pra­
cy z wyjątkiem przypadków określonych w punkcie 4 
oraz zdarzeń losowych wymaga zgody terenowego or­
ganu administracji państwowej o właściwości ogólnej 
stopnia podstawowego.

6. Po uzyskaniu zgody terenowego organu administracji 
państwowej o właściwości ogólnej stopnia podstawowe­
go na zamknięcie placówki handlu detalicznego i zakła- 

średnio poprzedzających te święta placówki handlu de­
talicznego powinny być otwarte nie dłużej niż do godz. 
17.00.

Po. NACZELNIKA GMINY 

(—) Halina Komor
Sekretarz Urzędu Gminnego 

poz. 84

ZARZĄDZENIE Nr Pm 2/87

NACZELNIKA GMINY W MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 10 lutego 1987 roku

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i usługowych zlokalizowanych na terenie gminy 
Małkinia Górna

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974.r. 
przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia uprawnień 
organów administracji państwowej o właściwości ogólnej 
do stosowania przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
po. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrz­
nego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych (Dziennik Urzędowy MHWiU Nr 3, 
poz. 7) zarządza się co następuje:

§ 1

1. Ustala się czas pracy placówek handlowych i zakładów 
gastronomicznych działających na terenie gminy Mał­
kinia Górna zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarzą­
dzenia.

2. Czas pracy zakładów usługowych działających na tere­
nie gminy Małkinia Górna określa załącznik Nr 3 do 
Zarządzenia.

§ 2

Placówki handlu detalicznego z artykułami przemysłowy- 
wymi pracują w każdą pierwszą i ostatnią sobotę miesią­
ca (jedna robocza i jedna wolna) w wymiarze 4 godzin 
bez odbierania innego dnia wolnego.

§ 3

Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki oraz skró­
cenie jej czasu pracy z wyjątkiem placówek o obsłudze



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6

jednoosobowej oraz zdarzeń losowych wymaga zgody tere­
nowego organu administracji państwowej o właściwości 
szczególnej stopnia podstawowego.

§ 4

Wykonanie i nadzór nad realizacją zadań wynikających 
z zarządzenia powierza się inspektorowi ds. handlu i usług 
w Urzędzie Gminy Małkinia Górna.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostro­
łęckiego.

NACZELNIK GMINY

(—) mgr Jerzy Wdowiak

Szczegółowy harmonogram pracy placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr Pm 2/87 
Naczelnika Gminy Małkinia Górna

Lp. Rodzaj
placówki-branża

Nr. 
plac.

Miejscowość 
adres

Godziny pracy

Uwagidni
powszednie

wolne 
soboty

soboty 
pracujące

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Punkt Sprzed. Pomocn. 3 Glina 7.00-15.00 7.00-12.00 7.00-15.00
2 *» ł’ Ił 10 Błędnica 10.00-17.30 10.00-17.30
3 ” ,1 łł 13 Rostki Wlk 8.00-16.00 8.00-16.00
4 łł łł łł 15 Daniłowo 8.00-16.00 8.00-16.00
5 16 Kańkowo 8.00-16.00 8.00-10.00 8.00-16.00 co 2-ga

sobota pracująca
6 ” ” ” 18 Małkinia 

ul. Kościelna
7.00-17.00 7.00-12.00 7.00-17.00

7 19 Małkinia
ul. Brokowska

7.00-15.00 7.00-12.00 7.00-15.00

8 ” łł łł 20 Podgórze Gazdy 8.00-15.30 8.00-15.30
9 łł łł łł 27 Kiełczew 8.00-15.30 8.00-15.30

10 vł łł łł 28 Treblinka 8.00-15.30 8.00-15.30
11 łł łł łł 29 Poniatowo 8.00-15.30 8.00-15.30
12 Sklep ogólnospożywezy 2 Małkinia, Nurska 6.00-20.00 6.00-12.00 6.00-20.00 od 6-19 sez.

„1001” drobiazgów łł łł 10.00-18.00 8.00-12.00 jes.-zimowy
papierniczy ,, łł 10.00-18.00 8.00-12.00 l-sza i ost. sob. m-ca

13 Sklep spożywczy 22 Małkinia „ZWAĆ” 7.30-15.30 7.30-15.30
14 „ spożywczy 25 ,, Nurska 6.00-20.00 6.00-12.00 6.00-20.00 od 6-19 sez.
15

16

,, spoż-monopolowy 2 „ Nurska 12.00-20.00 13.00-19.00 jes.-zimowy
l-sza i ost. sob. m-ca

„ spoż-monopolowy 9 Prostyń 6.00-19.30 6.00-12.00 6.00-19.30
17 ,, spoż-warzywn. 21 Małkinia, Nurska 7.00-17.00 7.00-12.00 7.00-17.00

GS„SCh”
ag. E. Wojciechowska

18 Sklep spoż-przemysłowy 11 Orło 7.45-15.45 7.45-15.45 Zgodnie z wytyczny-
19 Sklep chemiczny 12 Małkinia, Nurska 10.00-18.00 10.00-14.00 mi Wojewody
20 „ „WOSG” 5 łł łł 10.00-18.00 10.00-14.00 Ostrołęckiego
21 „ motoryzacyjny 24 ’ ł łł 10.00-18.00 10.00-14.00 prac, w 1-szą
22 „ RTV-sportowy 7 „ łł 10.00-18.00 10.00-14.00 i ostatnia
23 ,, do prod, rolnej 4 ,ł łł 8.00-16.00 10.00-14.00 sobotę m-ca
24 ,, meblowy 8 ,, ,, 8.00-16.00 10.00-14.00
25 .. tekstylny 14 Prostyń 8.00-15.30 10.00-14.00
26 „ żelazny 17 Prostyń 8.00-15.30 10.00-14.00
27 Kiosk spożywczy 1 Małkinia, ul. Ostrowska 6.00-19.00 6.00-12.00 6.00-19.00
28 ,, spożywczy 2 Małkinia, „ZURAD” 7.00-15.00 7.00-15.00
29 ,, warz-owoc. 3 „ Nurska 7.00-17.00 7.00-12.00 7.00-17.00

GS „SCh” ag. A. Kalata
30 ,, nabiał-pieczywo 4 ,, ,, 6.00-17.00 6.00-10.00 6.00-17.00
31 ,, spożywczy 5 Małkinia „ZSZ” 6.30-17.00 6.30-12.00 6.30-17.00
32 ,, spożywczy 6 „ Kablobeton 8.00-15.30 8.00-15.30
33 ,, spożywczy 7 GS„SCh” 7.00-14.30 7.00-14.30
34 ,, spożywczy 8 Prostyń 6.00-13.30 10.00-14.00 6.00-13.30
35 „ spożywczy 11 Małkinia „PKP” 7.00-15.00 7.00-15.00
36 ,, spożywczy 12 Kańkowo „Baza” 7.30-15.30 8.00-10.00 7.30-15.30 co 2-ga sobota



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6 Str. 11

1 2 3 4 5 6 7 8

37 Sklep spoz-monopolowy 10 Małkinia, Nurska 7.00-19.00 13.00 -19.00 13.00-19.00 poniedziałki
PHS 13.00 19.00

38 Sklep nasienno-zaop. 7 Małkinia. Nurska 9.00 17.00 8.00-13.00 1-sza i ostatnia
WSOP sobota m-ca

39 Sklep galanteria-chemia Małkinia, Nurska 9.00-17.00 9.00-15.00 1-sza i ostatnia
Kuciel Hanna sobota m-ca

40 Sklep AGD-elektr-motor. Małkinia, Nurska 10.00-18.00 10.00-14.00 1-sza i ostatnia
Frydrych Anna sobota m-ca

41 Kiosk spożywczy Małkinia, 1-go Maja 8.30-16.30 8.30-16.30
„Warta Pokoju”

42 ,, tekstylny Małkinia, Nurska 9.00-15.00 9.00-15.00
„Warta Pokoju”

43 Kiosk warzywn.-owoc. Małkinia, Nurska 8.00-17.00 8.00-12.00 8.00-17.00
Fidura Jan

44 Kwiaciarnia-Fidura C. Małkinia. Nurska 8.00-17.00 8.00-12.00 8.00-17.00
45 Kwiaciarnia-Zbrzeźniak E. Małkinia, Nurska 10.00-17.00 10.00-15.00 10.00-17.00
46 Kwiaciarń ia-Rostkowska M. Małkinia. Nurska 9.00-17.00 9.00-15.00 9.00-17.00
47 Kiosk „Ruch” 167 Małkinia „PKP” 6.00-20.00 6.00-15.00 6.00-20.00
48 188 Ostrowska 7.00-17.00 7.00-15.00 7.00-17.00
49 288 Nurska 7.00-17.00 7.00-15.00 7.00-17.00
50 182 Nurska 7.00-17.00 7.00-15.00 7.00-17.00
51 36 „ZWAĆ” 7.30-15.30 7.30-15.30
52 299 Kańkowo 7.00-17.00 7.00-15.00 7.00-17.00
53 .. 298 Prostyń 7.00-17.00 7.00-15.00 7.00-17.00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr Prr , - / 
Naczelnika Gminy Małkinia Górna

Lp. Nazwa plac, gastronomicznej Miejscowość
Godziny pracy niedziele 

i świętadni powszednie wolne soboty soboty pracuj.

1. Zajazd pod „Sosnami” Małkinia 10.00-22.00 10.00-22.00 10.00-22.00 10.00-22.00
2. Gospoda „Flisacka” Prostyń 9.00-21.00 9.00-21.00 9.00-21.00 9.00-21.00
3. Bar „PKP” Małkinia 6.00-23.00 6.00-23.00 6.00-23.00 6.00-23.00
4. Bar „Nadburzanka GS „SCh” 

ag. Wachowska Krystyna
Małkinia 10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-18.00

5. Bar „Uniwersalny”
Pisarek Zbigniew

Małkinia 9.00-19.00 9.00-19.00 9.00-19.00 9.00-19.00

6. Kawiarnia „Chryzotyl” Małkinia 11.00-21.00 11.00-21.00 11.00-21.00 11.00-21.00



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6

Szczegółowy harmonogram czasu pracy zakładów usługowych

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr PM 3 '87 
Naczelnika Gminy Małkinia Górna

Lp. Rodzaj placówki 
—branża Miejscowość

Czas pracy
Uwagi

dni powsz. wolne soboty soboty pracuj. niedziele

1 2 3 4 5 6 7 8

Zakłady usługowe GS „SC h”
1. Naprawa sprzętu RTV Małkinia 8.00-16.00 8.00-16.00 8.00-16.00 czwartek

wolny
2. AGD 14.00-18.00 14.00-18.00
3. AGD ,, 8.00-16.00 9.00-13.00 8.00-16.00
4. Fryzjerstwo damskie ,, 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 poniedziałek

nieczynny
5. ,, męskie 15.00-19.00 9.00-14.00 9.00-14.00
6. ,, damsko-męskie 14.00-18.00 14.00-18.00 14.00-18.00 wtorek wolny
7. Fotografika 9.00-17.00 9.00-17.00 wolne soboty, niedziele i święta

na zamówienie
8. Betoniarstwo Żachy Pawły 8.00-10.00 8.00-10.00 przyjm. zlec.
J. Betoniarstwo Daniłowo 8.00-10.00 8.00-10.00 przyjm. zlec.

10. Szklarstwo Małkinia 8.00-16.00 8.00-16.00 środy i sob.
11. Układanie glazury Niegowiec 8.00-10.00 8.00-10.00 przyjm. zlec.
12. Malarstwo Kańkowo 8.00-16.00 8.00-16.00 ,, »,
13. Remont, -budowlany Małkinia 8.00-10.00 8.00-10.00 ,, ,,
14. Inst. sanitarne Błędnica 8.00-10.00 8.00-10.00 ,, ,,
15. Motoryzacyjny Małkinia 8.00-17.00 9.00-15.00 l-sza i ostatnia sobota m-ca
16. Szewstwo naprawk. Małkinia 10.00-15.00 10.00-15.00
17. Magiel Orło 8.00-20.00 środy piątki
18. Wulkanizatorstwo Małkinia 9.00-13.00 9.00-13.00 •

Zakłady usług, nieuspoł.

19. Stolarstwo 
Przesmycki Józef

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

20. Stolarstwo
Olszewski-Oleszczuk

Prostyń 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

21. Mechanika maszyn i urz. 
rolniczych
Kołucki Krzysztof

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

22. Szewstwo naprawkowe 
Wujek Czesław

Prostyń 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

23. Rymarstwo 
Przastek Andrzej

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

24. Dziewiarstwo maszynowe 
Ruszkiewicz Ewa

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

25. Krawiectwo konf. damskie 
i męskie ciężkie 
Bruszewski Piotr

Treblinka 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

26. Krawiectwo konf. damskie 
i męskie ciężkie
Sobotka Stanisław

Prostyń 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

27. Mechanika pojazdowa 
ślusarstwo usługowe 
Staniaszek Czesław

Kańkowo 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

28. Betoniarstwo
Manista Jan

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

29. Tartacznictwo 
Dąbrowski Stanisław

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

30. Krawiectwo konfekc.
Skłodowski Edward

Rostki Wlk. 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO Nr 6 Str. 13

Zakłady usługowe w branżach:
murarstwo, malarstwo i tapeciarstwo, ciesielstwo, dekarstwo, omłoty zbóż, instalatorstwo sanitarne i ogrzewanie — przyjęcia intere­
santów w każdą sobotę w godz. 14.00— 18.00.

1 2 3 4 5 6 7 8

31. Betoniarstwo 
Flak Stanisław

Prostyń 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

32. Fryzjerstwo damskie
Balińska Anna

Małkinia 9.00-19.00 9.00-15.00 9.00-19.00

33. Kowalstwo
Duchnowski Edward

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

34. Stolarstwo
Judasz Stanisław

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

35. Stolarstwo 
Wileński Jan

Zawisty Pod. 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

36. Magiel elektryczny Małkinia 16.00-20.00 wtorek,
Karpińska Elżbieta czwartek.

piątek
37. Betoniarstwo

Kordek Mirosław
Błędnica 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

i
38. Stolarstwo

Kucharek Wacław
Poniatowo 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00 1

39. Kowalstwo
Mowel Józef

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

40. Krawiectwo męskie
Gradzki Stanislaw

Poniatowo 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

41. Stolarstwo 
Kucharek Piotr

Grądy 8.00-16.00 3.00-14.00 8.00-16.00

42. Kowalstwo
Domalewski Jan

Daniłówka I 8.00-16.00 ; 8.00-14.00 8.00-16.00

43. Krawiectwo męskie
Biernacki Stefan

Zawisty Nadb. 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

44. Dziewiarstwo na drutach 
i szydełku
Ajdys Henryka

Grądy 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

45. Mechanika maszyn
Cymerman Janusz

Klukowo 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

46. Mechnika maszyn
Zawisza Roman

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

47. Fotografika
Jakubowski Jerzy

Małkinia 9.00-18.00 9.00-15.00 9.00-18.00

48. Kowalstwo
Bielski Zygmunt

Sumiężne 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

49. Fotografika
Pajura Andrzej

Małkinia 9.00-17.00 9.00-15.00 9.00-17.00

50. Stolarstwo
Jakowski Stanisław

Kańkowo 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

51. Ślusarstwo 
Korzeb Andrzej

Zawisty Pódl. 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

52. Ślusarstwo
Grądzki Jan

Prostyń 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

53. Betoniarstwo 
Uszyński Zbysław

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

54. Krawiectwo lekkie
Kołucka Irena

Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

55. Krawiectwo lekkie 
Rostkowska Teresa

Rostki Wlk. 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

56. Stolarstwo
Majewski Zdzisław

Małkinia 16.00-20.00 8.00-14.00 16.00-20.00

57. Nabijanie naboi do 
autosyfonów 
Dąbrowski Krzysztof

Daniłówka I 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00

58. Ślusarstwo Małkinia 8.00-16.00 8.00-14.00 8.00-16.00



ŚW*;





REDAKCJA: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, PI. Gen. Bema 3, 07-409 Ostrołęka
ADMINISTRACJA: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, ul. PI. Gen. Bema, 07-490 

Ostrołęka

ZG „Dom Słowa Polskiego”. Zam. 2054/AL/87 r. Nakł. 350 egz.


